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приемприемприемприем    

СИМТ ДООЕЛ  Скопје Министерство за одбрана - 

сектор за логистика 

Оп.11433/2019 

16.12.2019 

КОНТЕГО ДОО Скопје Јавна здравствена установа 

Универзитетска Клиника за 

Урологија, Скопје 

Оп.14068/2019 

16.12.2019 

ЛИРЕКС ДООЕЛ Скопје Министерство за правда 

Оп.10739/2019 

16.12.2019 

 


